bene venduto nella misura del 15% del valore stimato      € 6.426,00 

ARROTONDAMENTO a detrarre      €       24,00 

Il più probabile valore di mercato della proprietà esecutata al netto delle 
decurtazioni e nello stato di fatto in cui si trova  

Prezzo base d’asta LOTTO 1 
€   6.400,00 

diconsi Euro seimilaequattrocento/00 

- LOTTO 2 -  

Immobile in Mascali (CT) 
Via Mazzaglia sn 

Foglio 24 Particella 1199 sub. 62  

K1 = Tipologia immobile e stato manutentivo 
K2 = Esposizione, panoramicità e luminosità 
K3 = Conformità alle leggi urbanistiche e finiture

[...]

bene venduto nella misura del 15% del valore stimato      €   8.055,00 

ARROTONDAMENTO a sommare      €       45,00 

Il più probabile valore di mercato della proprietà esecutata al netto delle 
decurtazioni e nello stato di fatto in cui si trova  

Prezzo base d’asta LOTTO 5 
      €   8.100,00 

diconsi Euro ottomilaecento/00 

14. PIANO DI VENDITA 

n. Indichi l’opportunità di procedere alla vendita in unico lotto o in più lotti separati 

(spiegandone le ragioni), predisponendo in ogni caso un piano di vendita dell’immobile e 

dei lotti, provvedendo, ove necessario, alla realizzazione del frazionamento, previa

[...]

Epoca costruzione Tra il 2007 e il 2011 

Agibilità n.19/2021 del 28/06/2012 

Stato di 
conservazione e 
manutenzione 

BUONO 

Superfici Superficie commerciale ……………….……………………………………………..…....18,00  m2 

Data valutazione 08/11/2022 

Prezzo Lotto 1 di vendita di Euro 6 400,00 (Euro seimilaequattrocento/00) 

LOTTO 2 

Destinazione 
d’uso 

Posto auto scoperto,  ubicato nel cortile interno condominiale adiacente al 
corpo C del fabbricato, a cui si accede da un cancello carrabile ubicato nella 

traversa di Via Mazzaglia. 

Ubicazione Mascali (CT) - zona - Nunziata - Via Mazzaglia sn

[...]

Epoca costruzione Tra il 2007 e il 2011 

Agibilità n.19/2021 del 28/06/2012 

Stato di 
conservazione e 
manutenzione 

BUONO 

Superfici Superficie commerciale ……………….………………………………………..………....12,00  m2 

Data valutazione 14/11/2022 

Prezzo Lotto 2 di vendita di Euro 4 300,00 (Euro quattromilaetrecento/00) 

LOTTO 3 

Destinazione 
d’uso 

N°2 Posti auto scoperti, ubicati nell’area esterna condominiale adiacente al 
corpo C del fabbricato, a cui si accede da una strada privata che costeggia il 

fabbricato. 

Ubicazione Mascali (CT) - zona - Nunziata - Via Mazzaglia sn

[...]

Epoca costruzione Tra il 2007 e il 2011 

Agibilità n.19/2021 del 28/06/2012 

Stato di 
conservazione e 
manutenzione 

BUONO 

Superfici Superficie commerciale ……………….………………………………………..………....24,00  m2 

Data valutazione 14/11/2022 

Prezzo Lotto 3 di vendita di Euro 7 900,00 (Euro settemilaenovecento/00) 

LOTTO 4 

Destinazione 
d’uso 

N° 1 Deposito ubicato al piano S1 del corpo A del fabbricato e 
N° 1 Box auto, ubicato al piano S1 del Corpo C del fabbricato cui si accede dalla 

traversa di Via Mazzaglia. 

Ubicazione Mascali (CT) - zona - Nunziata - Via Mazzaglia sn

[...]

Epoca costruzione Tra il 2007 e il 2011 

Agibilità n.19/2021 del 28/06/2012 

Stato di 
conservazione e 
manutenzione 

BUONO 

Superfici Superficie commerciale ……………….………………………………………..………....13,00  m2 

Data valutazione 14/11/2022 

Prezzo Lotto 4 di vendita di Euro 7 800,00 (Euro settemilaeottocento/00) 

LOTTO 5 

Destinazione 
d’uso 

Posto auto scoperto, ubicato nell’area esterna condominiale adiacente al corpo C 
del fabbricato, a cui si accede da una strada privata che costeggia il fabbricato 

Ubicazione Mascali (CT) - zona - Nunziata - Via Mazzaglia sn